РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2020 № 209

Об отмене постановления администрации города Мценска от 20.09.2018 года
№ 1044 «Об утверждении порядка осуществления финансовым управлением администрации города Мценска полномочий
по внутреннему финансовому контролю»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Положением     «О бюджетном процессе в городе Мценске»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города Мценска от 20.09.2018 года № 1044 «Об утверждении порядка осуществления финансовым управлением администрации города Мценска полномочий по внутреннему финансовому контролю».
2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мценска по экономике и финансам Чернову Л. И.

Глава  города Мценска                                                                           А. Н. Беляев